
 

 

OPINIA NR 59/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 7 października 2022 r. 
 

dotycząca poprawki Pana Krzysztofa Sułowskiego, Radnego Miasta Krakowa do 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXVIII/2209/22 w sprawie przyjęcia 

programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie – druk 2982. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 

Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie poprawkę zgłoszoną przez Pana Krzysztofa Sułowskiego, Radnego 

Miasta Krakowa do projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXVIII/2209/22 w sprawie 

przyjęcia programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie – druk 2982. 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgłoszona poprawka precyzuje zapis dotyczący przeprowadzania akcji promujących 

Program Budowy Parkingów Lokalnych w zakresie ich realizacji w latach kolejnych, 

poczynając od roku 2023. W przypadku jej przyjęcia do 31 maja każdego roku 

kalendarzowego przeprowadzane mają być działania mające na celu rozpropagowanie 

Programu wśród Mieszkańców Krakowa, co umożliwi im lepsze zapoznanie się  

z Programem i jego regulaminem oraz zgłaszanie wniosków, w których wskazane będą 

lokalizacje potencjalnych miejsc postojowych. Założenie to jest w pełni spójne z intencją 

projektodawcy uchwały zmieniającej i jako takie zasługuje na aprobatę. 

Mając na uwadze powyższe opiniuję pozytywnie poprawkę do projektu uchwały 

według druku nr 2982. 


